[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	03
	»
	сентября
	20
	18
	г.

	№
	31

	пгт. Андра

	О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 24.06.2008 № 65 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городское поселение Андра»

           Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городского поселения Андра Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
           1.Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 24.06.2008 № 65 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городское поселение Андра» пункт 4.2.1. изложить в новой редакции:
[bookmark: mark]«4.2.1.Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (за исключением указанных в статье 15 Федерального закона от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» государственных фондов поддержки научной, научно-технической, инновационной деятельности, осуществляющих деятельность в форме государственных учреждений), осуществляется органами государственной власти, органами местного самоуправления в виде передачи во владение и (или) в пользование государственного или муниципального имущества, в том числе земельных участков (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, оборудования, машин, механизмов, установок, транспортных средств, инвентаря, инструментов, на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях в соответствии с государственными программами (подпрограммами) Российской Федерации, государственными программами (подпрограммами) субъектов Российской Федерации, муниципальными программами (подпрограммами). Указанное имущество должно использоваться по целевому назначению.»
        2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru. а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра
       3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                        Глава городского поселения Андра

________________ Р. Э. Климовских                                _________________   О. В. Гончарук

03.09.2018 № 31 - 2018 «С-3»

[bookmark: _GoBack]
2

image1.png